               Beijing Yuland Technology Co.,Ltd.
YT-C170C 工业平板电脑
【产品说明】
专为工业用途设计的平板电脑，配置高亮度 TFT LCD 液晶显示屏，采用低功耗 CPU，
可实现无风扇工作， 电阻式触摸屏，操作更简便。可按需选择嵌入式、壁挂式安装（符合
VESA 标准）。操作系统支持 WINDOWS、WINCE、DOS、LINUX 等，广泛应用于自动化控制、电
力、电信、石油、铁路等多种工业环境，性能稳定。针对客户的特殊要求，我公司提供定制
服务。

冷却方式 风扇，自然通风
               Beijing Yuland Technology Co.,Ltd.
【订购信息】
型 号 特 征 描 述 备 注
YT-C170C-N2807 17″LCD/N2807/4COM/LAN /VGA/DC12/TOUCH
YT-C170C-J1900 17″LCD/J1900/4COM/LAN /VGA/DC12/TOUCH
YT-C170C-H813-X12 17″LCD/I3 3.5GHZ/2COM/LAN /AUDIO/DP/TOUCH
YT-C170C-H815-X12 17″LCD/I5 3.2GHZ/2COM/LAN /AUDIO/DP/TOUCH